
Hvad  handler  alt  hysteriet
om?
Lyndon LaRouche: Obama prøver
bare at undgå fængsel!
Leder  fra  LaRouchePAC,  15.  december,  2016  –  Mangeårig
medarbejder Harley Schlanger sendte her til morgen følgende
rapport:

»Jeg  briefede  Lyn  [Lyndon  LaRouche]  her  til  morgen  og
gennemgik optrapningen af hele anti-Putin-hysteriet. Efter fem
minutter  eller  så,  hvor  jeg  rapporterede  om  de  utroligt
absurde historier på NBC (’høj grad af overbevisning om Putins
direkte involvering’ i hacking); New York Times’ (’Hvordan
Moskva sigtede et perfekt våben mod de amerikanske valg’, og
lederartikel, ’Aleppos ødelæggere: Assad, Putin, Iran’), og
andre, samt kravet om enten, at Valgforsamlingen (Electoral
College)  afviser  Trump,  eller  et  nyt  valg,  sagde  Lyndon
LaRouche,

’Dette er tåbeligt sludder, det er et bedrag’.

»Jeg sagde, jeg ved, det er bedrag, men, mener du ikke, at
dette tilsigter enten at fjerne Trump, eller begrænse ham?
(LaRouche):

’Nej, det vil aldrig virke. Dette er alt sammen fantasi, det
er vrøvl. Det kommer fra den politisk døde Obama. Han er
færdig, han burde anklages for sine forbrydelser. Dette er et
forsøg på at holde ham fri af fængsel.’

Jeg (Schlanger) sagde til ham, at Roger Stone har kaldt dette
for et ’blødt kup’ og mindede om Watergate. LaRouche sagde,

’Nej, det her er helt anderledes, der foregår noget andet’,
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hvor  han  igen  henviste  til  det  nye  paradigme.  Han
understregede, efter en briefing om [Janet] Yellens (direktør
for  Federal  Reserve)  kommentarer  efter  gårsdagens  møde  i
Federal Reserve,

’Det er uden betydning; det er alt sammen fantasi. De kan
intet gøre.’

Det, der karakteriserer det her, er, at Putin er en

’selvstændig  person,  der  ved,  hvad  han  gør.  Det  kan  ikke
stoppes.’

Systemet er færdigt, og det, vi hører, er

’folk, der er skyldige og har et reb om halsen og håber på, at
rebet ikke trækker dem ned’.

Han sagde, at vi blot behøver at gennemgå Obamas forbrydelser:
han  slår  amerikanere  ihjel  med  Obamacare  (Obamas
’sundhedsreform’:  Loven  om  Beskyttelse  af  Patienter  og  en
Økonomisk Overkommelig Sygesikring) og sin økonomiske politik,
og med sine tirsdags-dræbermøder, burde han sættes i fængsel;
han har gentagent begået forbrydelser. Fortæl blot dette til
folk  –  der  er  ingen  substans  i  det,  som
efterretningssamfundet,  medier  osv.,  siger,

’det er alt sammen sludder’. ’Vi må holde fast ved det, vi
laver. Dette er alt sammen hysteri, men intet vil komme ud af
det; det vil ikke få nogen effekt’«.

Her sluttede Schlangers rapport.

Hvad dette betyder, er ganske enkelt: Hvem vil yde det
amerikanske  folk  et  lederskab  for  gennemførelse  af

LaRouches  Fire  Love,  og  for  at  bringe  USA  med  ind  i
Verdenslandbroen?  Bortset  fra  os,  er  der  ingen.  Ingen!
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